РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  « ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
15.02.2017г.                                                                        х.Вишневка

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
 МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
Рассмотрев заключение о проведении публичных слушаний от 25 августа 2016 года о проекте изменений в  правила землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение», руководствуясь ст.46 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Часть 1 ст.22 графу 4 строки 1, 2 ,часть 2 ст.22 графу 4 строку 9   Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» дополнить текстом следующего содержания:

    не устанавливаются
    2.В части 3 ст.22 Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

 в пункте  4

  не нормируется;

заменить на:
  не подлежит ограничению;

в пунктах 7,8

  не установлен;

заменить на:

  не подлежит ограничению;

в пункте 9

  не нормируется;

заменить на:

  не подлежат ограничению;

    3.Часть 1 ст.23 графу 4 строки 26,28 Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» дополнить текстом следующего содержания:
 не устанавливаются;

4.В части 3 ст.23 Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

в пунктах 5,6

  не установлен;

заменить на

  не подлежит ограничению;

в пункте 7

  не нормируется;

заменить на

  не подлежат ограничению;

5. В части 3 ст.26 Правил землепользования и застройки МО«Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

в пунктах 5,6

  не установлен;

заменить на

  не подлежит ограничению;

в пункте 7

  не нормируется;

заменить на

   не подлежат ограничению;

6. Часть 1 ст.27 графу 4 строку 1 Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» дополнить текстом следующего содержания:
 не устанавливаются;

7.В части 3 ст.27,30 Правил землепользования и застройки МО«Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

в пунктах 1,2

  не установлен;

заменить на

  не подлежит ограничению;

в пунктах 3,4

  не нормируется;

заменить на

   не подлежат ограничению;

8. Часть 1 ст.28 графу 4 строку 2 Правил землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» дополнить текстом следующего содержания:
 не устанавливаются;

9. В части 3 ст.28,29 Правил землепользования и застройки МО«Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

в пунктах 3,4

  не установлен;

заменить на

  не подлежит ограничению;

в пунктах 5,6

  не нормируется;

заменить на

   не подлежат ограничению;

10. В части 3 ст.31 Правил землепользования и застройки МО«Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

в пунктах 1,4

  не установлен;

заменить на

  не подлежит ограничению;

в пунктах 2,3

  не нормируется;

заменить на

   не подлежат ограничению;

11. В части 3 ст.32 Правил землепользования и застройки МО«Фомино-Свечниковское сельское поселение» текст следующего содержания:

в пункте 1

  не установлен;

заменить на

  не подлежит ограничению;

в пункте 2

  максимальный отступ от границ земельных участков в целях определения

  мест доступного размещения зданий, строений, сооружений не установлен; заменить на

  максимальный процент застройки в границах земельного участка не

  подлежит ограничению;

в пункте 3.4

   не нормируется;

заменить на

   не подлежат ограничению;
12.Настоящее постановление  вынести на утверждение Собранием депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения.

13.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Фомино-Свечниковского

сельского поселения:                                                                И.Н.Таранущенко